ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   31.05.2018                                                                                                   № 22

г. Горняк

О внесении изменений в  решение Горняцкого
 городского Совета депутатов от 22.12.2017 года
 № 36 «О плане приватизации на 2018 год»

        Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.23 пункта 12 Устава
муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края,
Горняцкий городской Совет депутатов Локтевского района Алтайского края,
решил:

1. Внести в план приватизации на 2018 год дополнительно в раздел движимое
имущество, следующее транспортное средство:

№
п/п

Тип машины,
марка,  модель
ТС

Гос.
номер
ТС

Изготовитель,
год
изготовления
ТС

Номер
двигателя

Номер
шасси
(рамы)

Номер
кузова

Балансовая
стоимость ТС
(руб.)

1 2 3 4 5 6 7     8
1.  Трактор

Т-40М
(колесный)

22МС№
4540

1985
Липецкий
тракторный
завод АОА

2182768 244481 - 152710,56

2. Исключить из плана приватизации на 2018 год движимое имущество:
№
п/п

Тип машины,
марка,  модель
ТС

Гос.
номер ТС

Изготовитель,
год
изготовления
ТС

Номер
двигателя

Номер
шасси
(рамы)

Номер
кузова

Балансовая
стоимость
ТС
(руб.)

1 2 3 4 5 6 7     8
1.  Трактор

ЮМЗ-6 КЛ
(колесный,
экскаватор.)
(не исправен)

АО 7519 1988
Южный
машиностроит
ельный завод

ОКО  740
(мощность
– 60,0 л.с.)

600527 - 345948,0

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
планово-бюджетную комиссию.

 Глава города Горняка                                                                                 О.А. Белова